
Linea: 424 -  Melfi-Rapolla-Lavello-Venosa-Palazzo S.G.-Matera
Quadro delle Corse: ANDATA

Frequenza Feriale Festiva
Note 1 - 2 - 3 1 - 2 - 4
Melfi Ospedale 6:55 7:55
Melfi Stazione FS 7:00 8:00
Rapolla Centro (Via Barletta 6) 7:15 8:15
Lavello Terminal Bus 7:40 8:40
Lavello Piazza Matteotti 7:45 8:45
Venosa Via Diaz (Pensiline) 8:05 9:05
Palazzo San Gervasio Comune 8:25 9:25
Palazzo San Gervasio Via Marconi Ex Consorzio 8:27 9:27
Palazzo San Gervasio Viale Europa (Mobilificio Cicoria) 8:30 9:30
Matera-Via delle Nazioni Unite 9:25 10:25
Matera-Stazione Ferroviaria Villa Longo 9:30 10:30

1) Linea in ATI Sita Sud - Moretti. Corse effettuate dal consorziato MANIERI
2) Bigliettazione Sita Sud
3) Corsa effettuata dal lunedì al sabato eccetto i festivi infrasettimanali
4) Corsa effettuata tutte le domeniche e tutti i festivi infrasettimanali

N.B. In alternativa le corse potrebbero anche essere effettuate da Sita Sud e/o Moretti

ATTUALMENTE IN VIGORE

www.cotrab.eu Andata pagina 1 di 2



Linea: 424 - Melfi-Rapolla-Lavello-Venosa-Palazzo S.G.-Matera
Quadro delle Corse: RITORNO

Frequenza Giornaliera
Note 1 - 2
Matera-Via delle Nazioni Unite 15:00
Matera-Stazione Ferroviaria Villa Longo 15:05
Palazzo San Gervasio Viale Europa (Mobilificio Cicoria) 16:00
Palazzo San Gervasio Via Marconi Ex Consorzio 16:03
Palazzo San Gervasio Comune 16:05
Venosa Via Diaz (Pensiline) 16:25
Lavello Piazza Matteotti 16:45
Lavello Terminal Bus 16:50
Rapolla Centro (Via Barletta 6) 17:15
Melfi Stazione FS 17:30
Melfi Ospedale 17:35

1) Linea in ATI Sita Sud - Moretti. Corsa effettuata dal consorziato MANIERI
2) Bigliettazione Sita Sud

N.B. In alternativa la corsa potrebbe anche essere effettuata da Sita Sud e/o Moretti

N.B.2 Questa corsa si effettua tutti i giorni dal lunedì alla domenica compesi i festivi

ATTUALMENTE IN VIGORE

www.cotrab.eu Ritorno Pagina 2 di 2


